Produktblad
2023-3-8 / SIDA 1 av 4
PEP31 - PE Platta 3000x1500mm 3-40mm
Beskrivning
Reservation för eventuella konstruktionsändringar och tekniska ändringar. Rätten till ändringar utan föregående meddelande förbehålls.
GPA Flowsystem AB
Brovägen 5
SE-266 75 Hjärnarp
+46 (0)431-44 58 00
gpa.se
PE-platta svart•
3000x1500 mm•
Extruderad•
Produktblad
2023-3-8 / SIDA 2 av 4
PEP31 - PE Platta 3000x1500mm 3-40mm
Teknisk specifikation
Artikelnr d b (m) Vikt (kg) RSK
PEP31-03 3 3*1,5 12.9 2597475
PEP31-04 4 3*1,5 17.1 2597476
PEP31-05 5 3*1,5 21.4 2597477
PEP31-06 6 3*1,5 25.7 2597478
PEP31-08 8 3*1,5 34.3 2597479
PEP31-10 10 3*1,5 42.9 2597480
PEP31-12 12 3*1,5 51.4 2597481
PEP31-15 15 3*1,5 64.3 2597482
PEP31-20 20 3*1,5 85.7 2597483
PEP31-25 25 3*1,5 107 2597484
PEP31-30 30 3*1,5 129 2597485
PEP31-35 35 3*1,5 150 2597486
Reservation för eventuella konstruktionsändringar och tekniska ändringar. Rätten till ändringar utan föregående meddelande förbehålls.
GPA Flowsystem AB
Brovägen 5
SE-266 75 Hjärnarp
+46 (0)431-44 58 00
gpa.se
Produktblad
2023-3-8 / SIDA 3 av 4
PEP31 - PE Platta 3000x1500mm 3-40mm
Teknisk specifikation
Artikelnr d b (m) Vikt (kg) RSK
PEP31-40 40 3*1,5 171 2597487
Reservation för eventuella konstruktionsändringar och tekniska ändringar. Rätten till ändringar utan föregående meddelande förbehålls.
GPA Flowsystem AB
Brovägen 5
SE-266 75 Hjärnarp